СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

«14» ноября 2018 года            № 19
с. Угут

О внесении изменений в решение

Совета депутатов сельского поселения Угут

от 10.10.2018 № 13 «О внесении изменений и дополнений в решение

Совета депутатов сельского поселения Угут «О земельном налоге»

В целях устранения технической ошибки,

Совет депутатов сельского поселения Угут решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Угут от

10.10.2018 № 13 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета

депутатов сельского поселения Угут «О земельном налоге» следующие

изменения:

1.1. В пункте 1 слова «О налоге на землю» заменить словами «О земельном

налоге».

1.2. В абзаце 2 пункта 1.4 слова «физические лица»  заменить словами

«физических лиц - пенсионеров».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельское

поселение Угут.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования и

применяется  к порядку исчисления земельного налога, за налоговые периоды,

начиная с 2017 года.
4. Контроль за выполнением решения возложить на финансово-

экономическую комиссию Совета депутатов сельского поселения Угут.

Глава сельского поселения Угут      А.Н.Огородный